
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа» 

Симферопольского района Республики Крым   

ул. Школьная, 5А, с. Мазанка, Симферопольский район,  Республика Крым, 297530,   

 e-mail school_simferopolsiy-rayon14@crimeaedu.ru ОГРН 1159102007130  

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.11.2022                                                        № 658 

 

Об изменении в приказ по организации питания  

в  I полугодии 2022/2023 учебного года 

 

В соответствии с постановлением  администрации Симферопольского района 

Республики Крым от 18.11.2022 № 1514-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Симферопольского района от 30.06.2017 №188-п «Об утверждении 

Порядка обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся муниципальных 

образовательных учреждений Симферопольского района» (с изменениями  и 

дополнениями), с целью обеспечения горячим двухразовым питанием льготных 

категорий детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ по школе от 31.08.2022 №426 «Об организации 

питания в 1 полугодии 2022/2023 учебного года». 

1.1. Дополнить п.3 и 4 следующими словами: 

- детей участников СВО к которым относятся: дети один из родителей которых призван 

на военную службу по мобилизации в период с 21.09.2022; дети, один из родителей 

которых поступил на военную службу по контракту и принимает участие в СВО на 

территориях Запорожской, Херсонской областей, ДНР, ЛНР и Украины; дети, один из 

родителей которых, добровольно изъявил желание принимать участие в СВО на 

территориях Запорожской, Херсонской областей, ДНР, ЛНР и Украины в составе 

добровольческих подразделений, заключивших контракт м Министерством обороны 

Российской Федерации или же с организацией, подведомственной Министерству 

обороны Российской Федерации; детей, один из родителей которых погиб или получил 

ранение (увечье) в ходе проведения СВО на территориях Запорожской, Херсонской 

областей, ДНР, ЛНР и Украины. 

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Миргород Анастасию Алексеевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           ______________    И.Ю. Мусинова 

  



С приказом ознакомлены: 

 

___________ Миргород А.А. 

___________ Бражникова В.А. 

___________ Лоханова М.А. 

___________ Цыганова Т.П 

___________ Патель З.У  

___________ Волкова Н.А. 

___________ Юсупова Л.Б. 

___________ Веджатова Е.А. 

___________ Бекирова В.Ф. 

___________ Алтыпармак М.М. 

___________ Карабицына М.И. 

___________ Хамицевич С.В. 

___________ Ковтун Ю.Н. 

___________ Сушко И.В. 

___________ Ильясова З.Э. 

___________ Слободянюк Л.И. 

___________ Абдураманов Э.Р. 

___________ Лотоцкая Е.В. 

___________Лопатина А.С. 

___________ Лисицына Е.Б. 

___________ Эмиралиева М.И. 

___________ Абибова Э.Б. 

___________ Акуратова М.В. 

___________ Мамутова Э.Ш. 

 

          

 


		2022-12-08T12:34:44+0300
	ул.Школьная 5А, с.Мазанка, Симферопольский р-н, РК Крым
	Ирина Юрьевна Мусинова
	Я подтверждаю этот документ




